
LETOVICKÝ HALOVÝ ZÁVOD 

Pořadatel: LO TJ Sokol Letovice 
Termín: 9.2.2025 (neděle) 
Místo: Sportovní hala, V Zahradách 133/1, Letovice 
Ředitel závodu: Zachoval Lukáš, DiS 
Rozhodčí: Ing. Milan Hladil 

Přihlášky do 6.2.2025 přes RCHERZ, emailem: luk.letovice@gmail.com, tel.: 603 423 154 

Startovné: děti a dorost 150 Kč, dospělí 250 Kč 
 
Rozlosování: večer před závodem 

Sestavy, divize, třídy: 
ŽH10, ŽH18, H18 
KL, RL, HL 
Žáci, junioři, kadeti, dospělí, 50+, 60+ 

Časový rozpis: 
8:30 – 9:00 registrace 
9:00 – 9:20 trénink (3 sady) 
9:20 zahájení závodu 
Ukončení závodu (cca 12:00) 
V polovině závodu 15 min. přestávka. 

V případě většího zájmu může být otevřena druhá skupina. 
12:00 – 12:30 registrace 
12:30 – 12:50 trénink (3 sady) 
12:50 zahájení závodu 
Ukončení závodu (cca 15:30) 
V polovině závodu 15 min. přestávka. 

Kontrola nářadí během registrace. Na místě možnost občerstvení. 

Medaile a ceny v kategorii dospělých jen při účasti větší než čtyři střelci v dané sestavě. 

Parkování v areálu sportovní haly. 

Vstup pouze v čisté sálové obuvi, šatny k dispozici. 


